PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC 05/2019

GERÊNCIA DE OPERAÇÕES – GOP

AGENTE DE SEGURANÇA METROVIÁRIA II - ASM II

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS
(PROVA OBJETIVA)

A COMPANHIA DO METRÔ, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público os Gabaritos Finais e Definitivos da Avaliação de

Conhecimentos (Prova Objetiva) do Processo de Movimentação de Pessoas na Carreira da GOP, PMPC Nº 05/2019, para o Cargo de AGENTE DE SEGURANÇA METROVIÁRIA

II - ASM II, bem como o resultado da apreciação do recurso interposto por ocasião da divulgação do gabarito, nos termos do Capítulo 10 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO E

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SOBRE A AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS, do Edital PMPC 05/2019.

CARGO / PERÍODO QUESTÃO DEFERIMENTO

AGENTE DE SEGURANÇA METROVIÁRIA II

PERÍODO TARDE

14

Questão Anulada

(ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova)

AGENTE DE SEGURANÇA METROVIÁRIA II

PERÍODO TARDE

46

Questão Anulada

(ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova)

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das Provas Objetivas, a Banca Examinadora, decide conforme segue:

CANDIDATO CÓDIGO QUESTÃO RESULTADO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 4 INDEFERIDO

AILTON AUGUSTO PROENCA 501M 5 INDEFERIDO

SIDNEI TELLES DE SOUZA 501M 5 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 7 INDEFERIDO

AILTON AUGUSTO PROENCA 501M 8 INDEFERIDO

BRIAN STEWART ROCHA 501M 8 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 8 INDEFERIDO

RONNY DE SOUZA ROCHA 501M 8 INDEFERIDO

ALEX SANDRO DE SOUZA CARDOSO 501M 11 INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS BESSA JUNIOR 501M 11 INDEFERIDO

AILTON AUGUSTO PROENCA 501M 12 INDEFERIDO

ALEX SANDRO DE SOUZA CARDOSO 501M 12 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓDIGO QUESTÃO RESULTADO

ANTONIO CARLOS BESSA JUNIOR 501M 12 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 12 INDEFERIDO

SIDNEI TELLES DE SOUZA 501M 12 INDEFERIDO

ALEX SANDRO DE SOUZA CARDOSO 501M 14 INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS BESSA JUNIOR 501M 14 INDEFERIDO

DANIEL GALDINO DA SILVA 501M 14 INDEFERIDO

FABIANO DE SOUZA LIMA 501M 14 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 14 INDEFERIDO

RICARDO RODRIGUES SILVA 501M 14 INDEFERIDO

SIDNEI TELLES DE SOUZA 501M 14 INDEFERIDO

ALEX SANDRO DE SOUZA CARDOSO 501M 15 INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS BESSA JUNIOR 501M 15 INDEFERIDO

DANIEL GALDINO DA SILVA 501M 19 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 19 INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS BESSA JUNIOR 501M 26 INDEFERIDO

DANIEL GALDINO DA SILVA 501M 26 INDEFERIDO

SIDNEI TELLES DE SOUZA 501M 28 INDEFERIDO

AILTON AUGUSTO PROENCA 501M 30 INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS BESSA JUNIOR 501M 30 INDEFERIDO

DANIEL GALDINO DA SILVA 501M 30 INDEFERIDO

AILTON AUGUSTO PROENCA 501M 32 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 33 INDEFERIDO

CARLINHOS FERREIRA DA SILVA 501M 34 INDEFERIDO

CAROLINE DOS SANTOS SILVA 501M 34 INDEFERIDO

JOSE EDUARDO ARRUDA 501M 34 INDEFERIDO

RICHARD PAVARIN DE ARAUJO 501M 34 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 35 INDEFERIDO

SIDNEI TELLES DE SOUZA 501M 35 INDEFERIDO

MARCOS JORGE ALVES DA SILVA 501M 36 INDEFERIDO

CARLINHOS FERREIRA DA SILVA 501M 38 INDEFERIDO

JOSE EDUARDO ARRUDA 501M 38 INDEFERIDO

RICHARD PAVARIN DE ARAUJO 501M 38 INDEFERIDO

AILTON AUGUSTO PROENCA 501M 39 INDEFERIDO

SIDNEI TELLES DE SOUZA 501M 39 INDEFERIDO

BRIAN STEWART ROCHA 501M 47 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓDIGO QUESTÃO RESULTADO

RONNY DE SOUZA ROCHA 501M 47 INDEFERIDO

FABIANO MARQUES DA SILVA 501T 8 INDEFERIDO

RENE RODRIGUES 501T 8 INDEFERIDO

VITOR MARTINS DOS SANTOS 501T 8 INDEFERIDO

AILTON FERREIRA DE SOUZA 501T 9 INDEFERIDO

KELLVY FORTUNATO MUNHOZ DA SILVA 501T 9 INDEFERIDO

KEMPS SPITTI VIANA 501T 9 INDEFERIDO

VITOR MARTINS DOS SANTOS 501T 9 INDEFERIDO

JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 501T 11 INDEFERIDO

JOSE CARLOS DA ROCHA 501T 11 INDEFERIDO

LUCAS MATSUMOTO BELIDIO OLIVEIRA 501T 11 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO DA SILVA 501T 11 INDEFERIDO

SUZANA CAVALCANTI ALMEIDA 501T 11 INDEFERIDO

KEMPS SPITTI VIANA 501T 14 DEFERIDO

JOSE CARLOS DA ROCHA 501T 15 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO DA SILVA 501T 15 INDEFERIDO

CHRISTOFER VAGNER OLIVARES SOUZA 501T 21 INDEFERIDO

LUCAS BERGONSI MOREIRA 501T 23 INDEFERIDO

ANA PAULA DA SILVA 501T 37 INDEFERIDO

CESAR IAN GALVAO BORIN 501T 37 INDEFERIDO

DOUGLAS CESTARI IGNACIO 501T 37 INDEFERIDO

ERIC AUGUSTO ALVES 501T 37 INDEFERIDO

EVERTON RIOS DE PAULA 501T 37 INDEFERIDO

FABIANO MARQUES DA SILVA 501T 37 INDEFERIDO

JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 501T 37 INDEFERIDO

KELLVY FORTUNATO MUNHOZ DA SILVA 501T 37 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO DA SILVA 501T 37 INDEFERIDO

OSWALDO RODRIGUES DOS SANTOS 501T 37 INDEFERIDO

RENE RODRIGUES 501T 37 INDEFERIDO

SUZANA CAVALCANTI ALMEIDA 501T 37 INDEFERIDO

VITOR MARTINS DOS SANTOS 501T 37 INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS DA SILVA DORNELLES 501T 38 INDEFERIDO

THIAGO ROCHA LUCIO 501T 38 INDEFERIDO

RENE RODRIGUES 501T 40 INDEFERIDO

VITOR MARTINS DOS SANTOS 501T 40 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓDIGO QUESTÃO RESULTADO

JOSE CARLOS DA ROCHA 501T 41 INDEFERIDO

AILTON FERREIRA DE SOUZA 501T 42 INDEFERIDO

DOUGLAS CESTARI IGNACIO 501T 46 DEFERIDO

VITOR MARTINS DOS SANTOS 501T 46 DEFERIDO

CESAR IAN GALVAO BORIN 501T 47 INDEFERIDO

DOUGLAS CESTARI IGNACIO 501T 47 INDEFERIDO

Será divulgada, através do e-mail cadastrado pelo candidato, a resposta individual do recurso interposto, quanto à divulgação do gabarito provisório.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo /SP, 02 de dezembro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS

GABARITOS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS (PROVA OBJETIVA)

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ - PMPC 05.2019

AGENTE DE SEGURANÇA METROVIÁRIA II - ASM II - MANHÃ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A D B A D C D C B A D B B A C C D A C B D A A B C B C C A D C D B D C B A B D A B B C C B D C D A

AGENTE DE SEGURANÇA METROVIÁRIA II - ASM II - TARDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A D C D A C B D D B D D * D A C D C C A D C B C B D B A C C A D C D C A D C A D C C D A * A C C D

* Questão anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.